filtros
Cambio de
balatas
delanteras,
limpieza y
calibración
a traseras
Dos discos
rectificados
Alineación
y balanceo
Kit de
afinación sb
aceite
20w50ak
Un juego de
balatas
(spectra)

$4,700.00 $4,700.00

Subtotal: $4,700.00

IVA (16%) $752.00

Total: $5,452.00

CINCO MIL CUATROCIENTOS
CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|84b1b287-6213-4947-864c-6c40652d1574|2021-12-